
 

 

1 HOCZ.org & Společenství HNP 

 

 

 
 
 

LONDON 2015 
 

„ N a š l i  j s m e  s v ů j  v y s n ě n ý  S v ě t . “  
 
 

PROGRAM 
 

 

***** 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Změny programu vyhrazeny!  

Časy neuvádíme čistě z organizačních důvodů. 

Může docházet k přeuspořádání jednotlivých bodů. 

programu. 

 

 



 

 

2 HOCZ.org & Společenství HNP 

 

DEN PRVNÍ, pátek 

 

17:00  – SRAZ, PRAHA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ     (luartrie, lena) 

 tradičně pod/nad/před/za/na/vedle tabule odjezdů 

 přesun na klubovnu  

 

18:00  – OFICIÁLNÍ ZAHÁJENÍ SRAZU  

 ubytování a platby        (lena) 

 několik slov úvodem       (lena, luartrie) 

 seznamovací (ne)hra       (luartrie) 

____________________________________________________________________ 

 

 ZPÁTKY V ČASE ANEB „ZAPRÁŠENÝ PROJEKT“     (luartrie, blackchar) 

 oživení srpnového HOCZprojektování 

 otevřená diskuze o tom, jak s ním naložit dál 

____________________________________________________________________ 

 

 INKOUSTOVÉ SRDCE – PROLOG     (luartrie) 

____________________________________________________________________ 

 

 VEČERNÍ SCÉNICKÉ ČTENÍ       (luartrie a spol.) 
 

Jsou připravena celkem tři scénická čtení z vybraných her Společenství HNP.  

(Tento den uvedeme The Chess Game.) 

 

 DOVER STANDOFF 

 Shoda okolností nebo souhra náhod? Lucas se po dlouhém pátrání konečně setkává osobně 

 s Cairem. Bohužel však mnohé okolnosti způsobí, že situace neproběhne dle „plánu“.  

 (Osoby: Lucas A. Laurie, William C. Cairo, Teodor W. Kaily, Lena Madeira, Sicoma Wylson,…) 

 

 HNP REBIRTH 

Lucas dluží víc než omluvu. Jak těžké to může být pro ty, kteří ho následují? A jak těžké to může 

být pro něho samotného? (Osoby: Lucas A. Laurie, Sicoma Wylson a Lena Madeira) 

 

 THE CHESS GAME 

 Rozhovor dvou mužů o minulosti, přítomnosti a dost možná i budoucnosti.  

 (Osoby: William C. Cairo a Teodor W. Kaily) 

 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=fFgE0m1zHjM&list=PL2bIJG2c2M7YPnPRDL2TlJJVKRXBVexUX


 

 

3 HOCZ.org & Společenství HNP 

 

DEN DRUHÝ, sobota 
 

 PŘEDNÁŠKOVÝ CYKLUS: „SPOLEČENSTVÍ HNP“    (luartrie) 
Přednáška nebo spíše volné povídání má za cíl představit herní uskupení Harmonia Nectere Passus, 
které vzniklo oficiálně již v roce 2011. Něco málo z čtyřleté hráčské historie a něco z té osmileté herní. 
První veřejné představení hráčské skupiny, jejích členů, příběhů a motivů, ale také jejího zázemí, 
fungování a herních principů. Toto konkrétní zaměření později povede k obecnějším otázkám a celkové 
problematice herních skupin, která bude celé povídání tak či tak doprovázet. 
____________________________________________________________________ 

 

 DISKUSNÍ BLOK I. 
Diskusní blok se členy Společenství HNP v rámci první části přednáškového cyklu.  

Diskuzi a debatu moderuje blackchar. 

____________________________________________________________________ 

 

 PŘEDNÁŠKOVÝ CYKLUS: „AURORS & LA NUOVA FAMIGLIA“   (blackchar) 

Nově vznikající herní uskupení Aurors a La Nuova Famiglia si též zaslouží pozornost. Podobně 

koncipované představení skupin a myšlenky bude volně navazovat na předchozí povídání a bude 

pozvolna uzavírat společnou problematiku herních skupin. 
____________________________________________________________________ 

 

 DISKUSNÍ BLOK II. 
Diskusní blok v rámci druhé části přednáškového cyklu.  

Diskuzi a debatu moderuje luartrie. 

____________________________________________________________________ 

 

 INKOUSTOVÉ SRDCE       (luartrie) 

____________________________________________________________________ 

 

 PŘEDNÁŠKOVÝ CYKLUS: „METODIKA RPG“     (luartrie) 

Poslední přednáška, či chcete-li volné povídání, bude probíhat komentovanou formou. To znamená, 

že bude vždy nastolena určitá část problému, popřípadě vyslovena část myšlenky, kterou bude možné 

vzápětí ihned prodiskutovat a okomentovat. Čili spíše takový seminář nežli přednáška. Debata se 

bude věnovat a zaměřovat na jistou-možnou metodiku RPG z pohledu autora. Jak můžeme o RPG 

také smýšlet? Rady, tipy a triky, z jiného, leč velmi podobného světa. Moderují luartrie a blackchar. 
____________________________________________________________________ 

 

 SLOVNÍ RPG 

Několik skupinek, pár vypravěčů a pár našeptávačů, několik příběhů… 

____________________________________________________________________ 

 

 ULICEMI STOVĚŽATÉ ANEB PROCHÁZKA VEČERNÍ PRAHOU   (sicoma) 

____________________________________________________________________ 

 

 SCÉNICKÉ ČTENÍ         (luartrie a spol.) 
 Dover Standoff (uvedeme před nebo po první přednášce) 

 HNP Rebirth (uvedeme večer, po procházce Prahou) 



 

 

4 HOCZ.org & Společenství HNP 

 

DEN TŘETÍ, neděle 
 

 INKOUSTOVÉ SRDCE – EPILOG     (luartrie) 

 

 feedbackování (velmi náročná psychologická hra!) 

 volný program, volná zábava…   

 společný úklid klubovny a jejích prostor 

 dát společné pápápápáá OVCÍM (Hug your sheep!) 

 

15:00   – oficiální ukončení srazu  

dle libosti  – odjezdy, odchody, přemístění  

 

!!! 
Jednotlivé body programu nejsou odděleny nezáměrně. Pod každou z čar se ukrývá 

přestávka, volná zábava nebo volný program. Tedy se není čeho bát, času na ostatní vyžití 

bude habaděj (leč to tak nevypadá!). Spadají sem veškeré venkovní aktivity od famfrpálu až 

po opalování se s ovečkama, deskovky, klábosení v různorodých skupinkách a cokoliv 

dalšího, co nás-vás jen napadne. Klidně i oblíbené nic-nedělání. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

klikni na obrázek a sleduj TEASER 

https://www.youtube.com/watch?v=ZPy-zfQycvM&list=PL2bIJG2c2M7YPnPRDL2TlJJVKRXBVexUX

